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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81902006O

2. Data e Regjistrimit 02/07/2018
3. Emri i Subjektit lutePay ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pallati Conad, 
kati 3 
50.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise do te jete kryerja e aktivitetit financiar te 

institucionit te parase elektronike ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi dhe licencat e dhena nga autoritetet e 
caktuara me ligj. Objekti i Shoqerise do te perfshije dhenien 
e sherbimeve keshilluese dhe sherbimeve te tjera ndihmese 
per aktivitetin kryesor, sipas parashikimeve te ligjit. Shoqeria 
mund te ushtroje gjithashtu aktivitete te tjera financiare jo-
bankare, ne perputhje me licencat e dhena nga autoritetet e 
caktuara me ligj.Shoqeria mund te themeloje apo zoteroje   
pjesemarrje   ne  shoqeri  te  tjera tregtare, apo te 
bashkepunoje, te lidhe marreveshje joint-venture e 
marreveshje te ngjashme, me shoqeri te tjera qe kane objekt 
te njejte, te ngjashem apo te lidhur me objektin e 
Shoqerise.Shoqeria mund te kryeje transaksione financiare, 
transaksione me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme si 
dhe te garantoje detyrimet e veta apo ato te paleve te treta 
duke vendosur mbi pasurite e saj garanci te ndryshme sipas 
parashikimeve ligjore. 
Alma Hasanaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2019                Deri: 
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AS luteCredit Europe
               Para: 50.000.000,00                Natyre: 
1,00

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: lutePay ALBANIA
Telefon: 0035542274558  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-811743-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295092-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, dt. 16.07.2019, ku eshte vendosur: - 
Miratimi i prishjes se shoqerise. - Emerimin e likujdatores e Znj. Alma Jani Hasanaj. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Akan Ajdini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Alma Hasanaj")                      Nga data "16/07/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-553055-07-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF71F824-679A-4959-BAFE-366839AC7CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276086B4-8E14-4DAE-8FDD-49814B894C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E47E766-F9B9-4FD5-8CB3-83A63E5F73ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AFF384-D154-4366-AFA8-31256C21932E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D76743D-811A-48DA-BC00-D70A64B88DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4934987-E386-493B-AA28-16053BAF39E0
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Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C8498F-1E00-4A76-A69E-3D1FDF80E3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6708131D-CF51-435E-AB70-3ECD5776CE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D9F6B2-E33D-4888-B99E-51CD909917DD

